Errata - Edital 252/2022 - Processo Seletivo Interno e Externo
Cargo: Biomédico para o Hospital Santa Marcelina de Itaquera

São Paulo, 14/10/2022

A Movimentação de Pessoas torna público que houve alteração no requisito do processo seletivo.

Onde se lê:
Requisitos exigidos para participação neste Processo Seletivo

 Ensino Superior Graduação/Bacharelado em Biomedicina em instituição reconhecida pelo MEC.

Leia-se:
Requisitos exigidos para participação neste Processo Seletivo

 Ensino Superior Graduação/Bacharelado em Biologia ou Biomedicina em instituição reconhecida pelo MEC.

Fonte: Movimentação de Pessoas